
Rang Snr Name Verein Jg Ak Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Zeit Punkte

1 48 Briefer Anna VERGE VICC Womensracing 1993 wAK 0:18:20 0:16:06 0:16:37 0:15:56 1:07:00,37 100

2 73 Hammermüller Martina Hollabrunn 1982 wAK 0:18:26 0:17:06 0:17:42 0:17:20 1:10:35,80 99

3 21 Grössl Jessica POSH cycling team 1995 wAK 0:19:12 0:17:21 0:17:22 0:17:15 1:11:12,46 98

4 43 Albrecht Martina Tri Friends Niederösterreich 1967 wAK 0:21:51 0:20:05 0:19:57 0:19:55 1:21:49,41 97

Rang Snr Name Verein Jg Ak Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Zeit Punkte

1 54 Sanjath Philip geizhals.at VICC Racing Division 1990 mAK 0:15:44 0:14:49 0:14:42 0:13:55 0:59:11,33 100

2 72 Weninger Franz Hollabrunn 1989 mAK 0:15:38 0:14:55 0:14:28 0:14:21 0:59:24,46 99

3 38 Bachman Milan OKOLO Mikulov 1980 mAK 0:15:44 0:14:49 0:14:42 0:14:08 0:59:24,80 98

4 23 Nagiller Roman Geizhals.at VICC Racing Division 1990 mAK 0:15:37 0:14:45 0:14:53 0:14:08 0:59:24,99 97

5 18 Hasitzka Christoph RADWERK.cc 1993 mAK 0:15:45 0:14:48 0:14:44 0:14:12 0:59:29,70 96

6 46 Hnilica Hannes SU Bikestore.cc Team 2004 mAK 0:15:38 0:14:45 0:14:53 0:14:13 0:59:30,03 95

7 41 Heigl Philipp SU Bikestore.cc Team 1993 mAK 0:15:44 0:14:49 0:14:41 0:14:46 1:00:02,41 94

8 57 Dollinger Andreas grafikeria racing team powered by muki 1981 mAK 0:15:44 0:14:48 0:14:41 0:15:34 1:00:49,41 93

9 34 Gössinger Christopher Geizhals.at VICC Racing Division 1990 mAK 0:15:46 0:15:33 0:15:34 0:15:31 1:02:26,95 92

10 71 Balzuweit Marc Geizhals.at VICC Racing Division 1985 mAK 0:16:56 0:15:39 0:15:58 0:15:23 1:03:57,60 91

11 30 Kröll Michael Geizhals.at VICC Racing Division 1975 mAK 0:16:57 0:15:38 0:15:56 0:15:32 1:04:05,09 90

12 10 Hiess Michael BikeManiac 1993 mAK 0:16:54 0:15:34 0:16:04 0:15:32 1:04:06,00 89

13 24 Resch Alexander Nora Racing Team 1980 mAK 0:16:54 0:15:42 0:15:58 0:15:30 1:04:06,43 88

14 56 Engleder Matthias Laa an der Thaya 1988 mAK 0:16:57 0:15:39 0:15:57 0:15:32 1:04:06,74 87

15 51 Watzek Alexander Gerasdorf 1989 mAK 0:16:55 0:15:41 0:15:58 0:15:32 1:04:07,99 86

16 50 Hochmeister Johannes Team Bikestore.cc 2003 mAK 0:16:56 0:15:38 0:15:57 0:15:36 1:04:09,98 85

17 12 Obala Rene RC Weinviertel Nord 1982 mAK 0:16:56 0:15:38 0:15:57 0:15:42 1:04:14,25 84

18 52 Baumgartner Lorenz Sport union Bikestore.cc 2006 mAK 0:16:55 0:15:39 0:15:57 0:15:42 1:04:15,07 83

19 47 Köberl Elias Geizhals.at VICCRD 1991 mAK 0:18:19 0:16:06 0:16:37 0:15:43 1:06:47,91 82

20 28 Hasitzka Florian RADWERK.cc 1990 mAK 0:18:20 0:16:06 0:16:37 0:15:44 1:06:48,52 81

21 55 Schimanko Georg Arbö Wienenergie Röhsler 1976 mAK 0:18:21 0:15:55 0:16:41 0:15:50 1:06:49,92 80

22 26 Hubmann Thomas Nora Racing Team 1981 mAK 0:17:43 0:16:43 0:16:34 0:15:50 1:06:52,65 79

23 27 Diewald Paul TriTeam Marchfeld 1995 mAK 0:18:20 0:16:07 0:16:34 0:15:50 1:06:53,31 78

24 16 Grzeskowiak Marek Wien 1986 mAK 0:18:20 0:16:06 0:16:37 0:15:48 1:06:53,61 77

25 39 Kub David SU Bikestore.cc Team 1985 mAK 0:17:43 0:16:44 0:16:33 0:16:01 1:07:02,96 76
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26 37 Vidlak Manuel Geizhals.at VICC Racing Division 1989 mAK 0:16:57 0:15:39 0:15:57 0:21:36 1:10:11,19 75

27 58 Toifl Jürgen Niederleis 1987 mAK 0:18:28 0:17:29 0:17:09 0:17:16 1:10:23,81 74

28 60 Bittner Robert LC Haferl 1979 mAK 0:18:21 0:17:37 0:17:09 0:17:18 1:10:26,50 73

29 62 Kallinger Sebastian SU Bikestore.cc Team 1988 mAK 0:18:20 0:17:29 0:17:23 0:17:19 1:10:33,05 72

30 15 Eschberger Guido RC Weinviertel Nord 1975 mAK 0:19:11 0:17:23 0:17:22 0:16:58 1:10:55,41 71

31 35 Kucera Thomas RC Weinviertel Nord 1985 mAK 0:18:27 0:17:58 0:17:30 0:16:59 1:10:56,08 70

32 20 Knitel Philipp POSH cycling team 1992 mAK 0:19:12 0:17:21 0:17:22 0:17:16 1:11:12,53 69

33 33 Orth Hieronymus Mistelbach 2000 mAK 0:19:21 0:18:19 0:18:35 0:17:49 1:14:05,88 68

34 32 Orth Peter-Henry Wien 1998 mAK 0:19:23 0:18:03 0:18:42 0:17:56 1:14:05,98 67

35 19 Mühlbacher Peter LAC Harlekin 1989 mAK 0:20:51 0:18:08 0:18:08 0:18:07 1:15:15,51 66

36 31 Neave Tobias Geizhals.at VICC RD 1983 mAK 0:20:33 0:19:21 0:19:21 0:19:14 1:18:30,92 65

37 13 Arthold Edwin Ladendorf 1981 mAK 0:22:43 0:20:14 0:19:59 0:19:45 1:22:43,04 64

38 11 Frey Maurice RC Weinviertel Nord 1991 mAK 0:24:15 0:21:38 0:21:48 0:20:59 1:28:42,50 63

DNF 17 Boyer Thomas Bikegang Seyring 1977 mAK 0:23:56 0:20:46 0:20:31 1:05:13,21 1

Rang Snr Name Verein Jg Ak Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Zeit Punkte

1 45 Neudorfer Manfred Cycle Team Tulln 1974 m50 0:15:45 0:14:36 0:14:54 0:14:08 0:59:25,93 100

2 70 Bohacek Manfred Arbö Wien Energie Rösler & Co 1968 m50 0:16:56 0:15:40 0:15:56 0:15:32 1:04:05,94 99

3 42 Heigl Leopold SU Bikestore.cc Team 1966 m50 0:18:53 0:17:26 0:17:25 0:17:04 1:10:50,79 98

4 59 Stipsitz Johann RC Weinviertel Nord 1960 m50 0:19:20 0:18:00 0:18:05 0:18:03 1:13:30,25 97

5 36 Geier Felix RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 1962 m50 0:19:24 0:17:56 0:18:05 0:18:09 1:13:36,13 96

6 63 Wiesinger Walter RCWN 1971 m50 0:19:34 0:18:48 0:18:46 0:19:15 1:16:25,83 95

7 53 Hubinger Roland Mistelbach 1973 m50 0:21:50 0:18:55 0:19:08 0:19:05 1:19:00,70 94

8 61 Netzl Kurt Mistelbach 1971 m50 0:23:02 0:21:13 0:21:34 0:21:38 1:27:29,55 93

9 49 Strasser Johann Tri Team Neudorf 1955 m50 0:25:21 0:21:29 0:21:08 0:21:46 1:29:44,75 92

10 22 Hirsch Karl Hohenau a.d.March 1945 m50 0:26:15 0:22:38 0:22:59 0:23:12 1:35:06,67 91

DNF 44 Albrecht Gerhard TRI Friends Niederösterreich 1967 m50 0:18:43 0:17:18 0:17:14 0:53:16,31 1
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2. windkraft SIMONSFELD Steinbergrennen 2024
Ergebnisliste Steinbergrennen - 40k - nach Zeit sortiert

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Eitnergasse 13 - A-1230 Wien - www.pentek-timing.at

2024-09-21
Seite 1

Ausdruck: 2024-09-21 11:10:14Wertung: 2024-09-21 10:53:14

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Altersklasse KRg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Rd-4 Zeit

1 54 Sanjath Philip 90 AUT geizhals.at VICC Racing Division M-bis50 1 0:15:44 0:14:49 0:14:42 0:13:55 0:59:11,33
2 72 Weninger Franz 89 AUT Hollabrunn M-bis50 2 0:15:38 0:14:55 0:14:28 0:14:21 0:59:24,46
3 38 Bachman Milan 80 CZE OKOLO Mikulov M-bis50 3 0:15:44 0:14:49 0:14:42 0:14:08 0:59:24,80
4 23 Nagiller Roman 90 AUT Geizhals.at VICC Racing Division M-bis50 4 0:15:37 0:14:45 0:14:53 0:14:08 0:59:24,99
5 45 Neudorfer Manfred 74 AUT Cycle Team Tulln M-ab50+ 1 0:15:45 0:14:36 0:14:54 0:14:08 0:59:25,93
6 18 Hasitzka Christoph 93 AUT RADWERK.cc M-bis50 5 0:15:45 0:14:48 0:14:44 0:14:12 0:59:29,70
7 46 Hnilica Hannes 04 AUT SU Bikestore.cc Team M-bis50 6 0:15:38 0:14:45 0:14:53 0:14:13 0:59:30,03
8 41 Heigl Philipp 93 AUT SU Bikestore.cc Team M-bis50 7 0:15:44 0:14:49 0:14:41 0:14:46 1:00:02,41
9 57 Dollinger Andreas 81 AUT grafikeria racing team powered by muki M-bis50 8 0:15:44 0:14:48 0:14:41 0:15:34 1:00:49,41
10 34 Gössinger Christopher 90 AUT Geizhals.at VICC Racing Division M-bis50 9 0:15:46 0:15:33 0:15:34 0:15:31 1:02:26,95
11 71 Balzuweit Marc 85 AUT Geizhals.at VICC Racing Division M-bis50 10 0:16:56 0:15:39 0:15:58 0:15:23 1:03:57,60
12 30 Kröll Michael 75 AUT Geizhals.at VICC Racing Division M-bis50 11 0:16:57 0:15:38 0:15:56 0:15:32 1:04:05,09
13 70 Bohacek Manfred 68 AUT Arbö Wien Energie Rösler & Co M-ab50+ 2 0:16:56 0:15:40 0:15:56 0:15:32 1:04:05,94
14 10 Hiess Michael 93 AUT BikeManiac M-bis50 12 0:16:54 0:15:34 0:16:04 0:15:32 1:04:06,00
15 24 Resch Alexander 80 AUT Nora Racing Team M-bis50 13 0:16:54 0:15:42 0:15:58 0:15:30 1:04:06,43
16 56 Engleder Matthias 88 AUT Laa an der Thaya M-bis50 14 0:16:57 0:15:39 0:15:57 0:15:32 1:04:06,74
17 51 Watzek Alexander 89 AUT Gerasdorf M-bis50 15 0:16:55 0:15:41 0:15:58 0:15:32 1:04:07,99
18 50 Hochmeister Johannes 03 AUT Team Bikestore.cc M-bis50 16 0:16:56 0:15:38 0:15:57 0:15:36 1:04:09,98
19 12 Obala Rene 82 AUT RC Weinviertel Nord M-bis50 17 0:16:56 0:15:38 0:15:57 0:15:42 1:04:14,25
20 52 Baumgartner Lorenz 06 AUT Sport union Bikestore.cc M-bis50 18 0:16:55 0:15:39 0:15:57 0:15:42 1:04:15,07
21 47 Köberl Elias 91 AUT Geizhals.at VICCRD M-bis50 19 0:18:19 0:16:06 0:16:37 0:15:43 1:06:47,91
22 28 Hasitzka Florian 90 AUT RADWERK.cc M-bis50 20 0:18:20 0:16:06 0:16:37 0:15:44 1:06:48,52
23 55 Schimanko Georg 76 AUT Arbö Wienenergie Röhsler M-bis50 21 0:18:21 0:15:55 0:16:41 0:15:50 1:06:49,92
24 26 Hubmann Thomas, Ing. 81 AUT Nora Racing Team M-bis50 22 0:17:43 0:16:43 0:16:34 0:15:50 1:06:52,65
25 27 Diewald Paul 95 AUT TriTeam Marchfeld M-bis50 23 0:18:20 0:16:07 0:16:34 0:15:50 1:06:53,31
26 16 Grzeskowiak Marek, B.Sc 86 POL Wien M-bis50 24 0:18:20 0:16:06 0:16:37 0:15:48 1:06:53,61
27 48 Briefer Anna, Di 93 AUT VERGE VICC Womensracing Frauen 1 0:18:20 0:16:06 0:16:37 0:15:56 1:07:00,37
28 39 Kub David 85 AUT SU Bikestore.cc Team M-bis50 25 0:17:43 0:16:44 0:16:33 0:16:01 1:07:02,96
29 37 Vidlak Manuel 89 AUT Geizhals.at VICC Racing Division M-bis50 26 0:16:57 0:15:39 0:15:57 0:21:36 1:10:11,19
30 58 Toifl Jürgen 87 AUT Niederleis M-bis50 27 0:18:28 0:17:29 0:17:09 0:17:16 1:10:23,81
31 60 Bittner Robert 79 AUT LC Haferl M-bis50 28 0:18:21 0:17:37 0:17:09 0:17:18 1:10:26,50
32 62 Kallinger Sebastian 88 AUT SU Bikestore.cc Team M-bis50 29 0:18:20 0:17:29 0:17:23 0:17:19 1:10:33,05
33 73 Hammermüller Martina 82 AUT Hollabrunn Frauen 2 0:18:26 0:17:06 0:17:42 0:17:20 1:10:35,80
34 42 Heigl Leopold 66 AUT SU Bikestore.cc Team M-ab50+ 3 0:18:53 0:17:26 0:17:25 0:17:04 1:10:50,79
35 15 Eschberger Guido 75 AUT RC Weinviertel Nord M-bis50 30 0:19:11 0:17:23 0:17:22 0:16:58 1:10:55,41
36 35 Kucera Thomas 85 AUT RC Weinviertel Nord M-bis50 31 0:18:27 0:17:58 0:17:30 0:16:59 1:10:56,08
37 21 Groessl Jessica 95 AUT POSH cycling team Frauen 3 0:19:12 0:17:21 0:17:22 0:17:15 1:11:12,46
38 20 Knitel Philipp 92 AUT POSH cycling team M-bis50 32 0:19:12 0:17:21 0:17:22 0:17:16 1:11:12,53
39 59 Stipsitz Johann 60 AUT RC Weinviertel Nord M-ab50+ 4 0:19:20 0:18:00 0:18:05 0:18:03 1:13:30,25
40 36 Geier Felix 62 AUT RC Raiba Kosmopiloten Zwettl M-ab50+ 5 0:19:24 0:17:56 0:18:05 0:18:09 1:13:36,13
41 33 Orth Hieronymus 00 AUT Mistelbach M-bis50 33 0:19:21 0:18:19 0:18:35 0:17:49 1:14:05,88
42 32 Orth Peter-Henry 98 AUT Wien M-bis50 34 0:19:23 0:18:03 0:18:42 0:17:56 1:14:05,98
43 19 Mühlbacher Peter 89 AUT LAC Harlekin M-bis50 35 0:20:51 0:18:08 0:18:08 0:18:07 1:15:15,51
44 63 Wiesinger Walter 71 AUT RCWN M-ab50+ 6 0:19:34 0:18:48 0:18:46 0:19:15 1:16:25,83
45 31 Neave Tobias 83 AUT Geizhals.at VICC RD M-bis50 36 0:20:33 0:19:21 0:19:21 0:19:14 1:18:30,92
46 53 Hubinger Roland 73 AUT Mistelbach M-ab50+ 7 0:21:50 0:18:55 0:19:08 0:19:05 1:19:00,70
47 43 Albrecht Martina 67 AUT Tri Friends Niederösterreich Frauen 4 0:21:51 0:20:05 0:19:57 0:19:55 1:21:49,41
48 13 Arthold Edwin 81 AUT Ladendorf M-bis50 37 0:22:43 0:20:14 0:19:59 0:19:45 1:22:43,04
49 61 Netzl Kurt 71 AUT Mistelbach M-ab50+ 8 0:23:02 0:21:13 0:21:34 0:21:38 1:27:29,55
50 11 Frey Maurice 91 AUT RC Weinviertel Nord M-bis50 38 0:24:15 0:21:38 0:21:48 0:20:59 1:28:42,50
51 49 Strasser Johann 55 AUT Tri Team Neudorf M-ab50+ 9 0:25:21 0:21:29 0:21:08 0:21:46 1:29:44,75
52 22 Hirsch Karl 45 AUT Hohenau a.d.March M-ab50+ 10 0:26:15 0:22:38 0:22:59 0:23:12 1:35:06,67

DNF 44 Albrecht Gerhard 67 AUT TRI Friends Niederösterreich M-ab50+ DNF 0:18:43 0:17:18 0:17:14 0:53:16,31
DNF 17 Boyer Thomas 77 AUT Bikegang Seyring M-bis50 DNF 0:23:56 0:20:46 0:20:31 1:05:13,21


